MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS I8

Kalimantan Selatan, 74211, Telp. | 051

] 21024 - 21032
Myakioo oo

JI, Pangoran Antasarl Mo, 2, Kandangan, Kab, Hulu Sungal Selatan,

LAPORAN KEADAAN PERKARA PIDANABIASA
BULAN : OKTOBER TAHUN : 2024

Formulir LI - A|

NOMOR PERKARA TANGGEAL S15A AKHIR BULAN
Ho TANG BELUM DI HAMA HAKIM MAJELIS | PP PENUNJUK HETERANGAN
DHMULAINTYA BELUM BELUM
PUTUS PENERIMAAN | AN HAKIM/ PUTUSAN BELUM DIPUTUS
MAJELIS SIDANG MBAGI DIMMUTIR
1 F] 3 [l 5 [} 7 [ g ] 11
PERKARA BULAN LALU ; BULAN
SEBELUM | Katus: NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (A)
WYA: Waldl Ketua : EKO SETIAWAN, SH. MH (B)
1. |108/Pid.Sus2024/PN Kgn YURI ADRIANSYAH, SH MH 01-08-2024 | 01-08-20024 08-06-2024 - - 106/Pid, Sus2024FN Kgn
DWW SURYANTA, SH MH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH Hakim An Panitora penggantl
SURYA HARRY P, SH MH (PF) 1. YURI Aﬂmﬁm,m 1. ZURAIDAH, EH e
2. ANAMUZAYYANAH, 5.H 2. Surya Harry P, SH MH
[ 109/PkL. SusR024PN Kgn YURI ADRIANSYAH, SH MH 13-08-2024 | 13-08-2024 15-08- 2024 01=10-2024 - - 3. 0W1 SURYANTA, SH.MH, 3 Mortus Sehet T, 5.H
W1 SURYANTA, SH MH BULAN 4, AGUSTINUS HERWINDU W, 5H. 4. HERARIAS
AGUSTINUS HERWINDU, SH MH YANG
SURYA HARRY P, SH MH (PP} DILAPOR
- REKAPITULASL ;
L 2PA.SusR024PN Kgn YURI ADRIANSYAH, SH MH 14-08-2024 | 14-0B-2024 H8-024 01-10-2024 - - KAN :
ANA MUZAYYANAH, SH Pardata Permahanan ;
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH 1.5iss bulanlaly (17
MARTUA SAHAT T, 5H (PP} 2.Tambah bulan Inl : 15
3, Pulus 112
4, AP Sus2024PN Kgn EHO SETIAWAN, SH.MH 14082024 | 14-08-2024 18-08-2024 01-10-2024 - - 4, Sisa bolum dibagl ; -
ANA MUZAYYANAH, 5H 5. Slsa gudah dibagl : 20
AGUSTINUS HERWINDU, SH MH 8. Stsa blm dimlnutlr : -
ZURAIDAH, SH [PF)
5. [121/Pid.82024FPN Kgn EKO SETIAWAN, SH.MH 20-08-2024 | 20-06-2024 26-08-2004 14-10-2024. - -
YURI ADRIANSYAH, 5H MH
ANA MUZAYYAMAH, SH
HERARLAS (PP
6. [1ZPld.Susf2024PN Kgn YURI ADRIANSYAH, SH MH 02-09-2024 | 02-00-2024 10-08-2024 1510-2024 = -
ANA MUZAYYAMAH, 5H
AGUSTINUS HERWINDU SH MH
SURYA HARRY P, 5H MH (FF)




Na

HOMOR PERKARA
YANG BELUM DI
PUTUS

RAMA HAKIM MAJELIS | PP

2

TANGGAL

SISA AKHIR BULAN

PENERIMAAN

PENUNJLIK
AN HAKIN
MAJELIS

DIMULAINY &
SIDANG

FUTUSAN

BELUM
DIEAGI

BELUM DIPUTUS

BELLM
DIMINUTER

HETERARGAN

3

7

10

2

10

11.

13,

15

N 23PId. Susl2024IPN Kgn

124/Fid Susi2024FN Kgn

N2NFid. Sus2024/PN Kgn

N2TIPid Sus024/PN Kgn

128Pid. Sus/Z024/PH Kgn

1281714 SusiZ024PN Kgn

130Pid, Sus2024FN Kgn

13/Fid Susf2024/PN Kgn

132/Pid. Sus/2024PN Kgn

YURI ADRIANSYAH, 5H MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDLU,SH MH
MARTUA SAHAT T, SH (PF)

EKD SETIAWAN, SHMH
ANA MUZAYYANAH, 5H
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
HERARIAS (PP)

YURI ADRIANSYAH, SH MH
ANA MUZAYYAMAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
SURYA HARRY P, SH MH (PP}

YURI ADRIANSYAH, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
MARTUA SAHAT T, §H (PP)

EKD SETIAWAN, SHMH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
HERARIAS (PP)

YURI ADRIANSYAH, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
ZURAIDAM, SH (PP)

YURI ADRIANSYAH, SH MH
AMNA MUZAYYANAH, 5H
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
SURYA HARRY P, SH MH [PP)

YURI ADRIANSYAH, 5H MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,5H MH
MARTLIA SAHAT T, SH (PP)

EHD SETIAWAN, SH.MH
ANA MUZAYYANAH, 5H

AGUSTINUS HERWINDU,SH MH

02-05-2024

02-09-2024

05-09-2024

05-08-2024

11-09-2024

12082024

12082024

13092004

f209-2024

0209-2024

02-08-2024

05-049-2024

05-08-2024

11-08-2024

12-08-2024

12-09-2024

13002024

10-05-2024

05-08-2024

10-08-2024

(ro-0rB- 2024

17032024

19-09-2024

16-00-2024

23-09-2024

15102024

20-10-2024

2102004

01-10-2024

02-10-2024

01-10-2024

21004

1271FId. Sus/2024PN Kgn

132PId Sus/2024/1PN Kgn




HOMOR PERKARA
YANG BELUM D1
FUTUS

RAMA HAKIM MAJELIS | PP

TANGGAL

SI5A AKHIR BULAN

PENERIMAAN

PENUNJUK
AN HAKIMI
MAJELIS

2

3

DIMULAINYA

PUTLSAN

BELUM
BEAGI

BELUM DIFUTUS

BELUM
DIMINUTIR

HETERANGAN

§

10

17

18

13

13VPId. Susi2024PN Kgn

134IPid Sus2024/PN Kgn

PERKARA MASUH ;
1 35Pid Sus/2024PN Kgn

36/PId. Sus/2024/PN Kgn

137/PMBIA024IPN Kgn

T 38Pid BIF02APN Kgn

1 39PId Sus/2024PN Kgn

1400Pid BRIZAPN Kgn

HERARIAS (PF)

YURI ADRIANSYAH, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
SURYA HARRY P, SH MH (PP}

YURI ADRIANSYAH, 5H MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU, SH MH
MARTUA SAHAT T, SH (PR}

YURI ADRIANSYAH, SH MH
W1 SURYANTA, SH MH
AGUSTINUS HERWINDU,5H MH
HERARIAS (PP)

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH MH
AGLISTINUS HERWINDU,SH MH
SURYA HARRY P, SH MH (PP}

ANA MUZAYYANAH, SH
OWI SURYANTA, SH MH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
MARTUA SAHAT T, §H (PP)

EHD SETIAWAN, SHMH
W1 SURYANTA, 5H MH
AGUSTINUS HERWINDAU,SH MH
HERARIAS (FF)

YURI ADRIANSYAH, SH MH
D1 SURYANTA, SH MH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
SURYA HARRY P, 5H MH (PF)

ANA MUZAYYAMAH, S5H
DW1 SURYANTA, SH MH
AGUSTINUS HERWINDL 5H MH
MARTUA SAHAT T, SH (PF)

18-09-2024

0-09-2024

Q2402024

02-10-2024

02-10-2024

03102024

03-10-2024

O7-10-2024

19-089-2024

02-10-2024

02-10-2024

02-10-2024

G310-2024

03-10-2024

07-10-2024

24-09-2024

2405301

15102024

14-10-2024

14-10-2024

14-10-2024

1510-2024

14-10-2024

133IPid. Susi2024/PN Kgn

N3P Sus2024/PN Kgn

12SPid. Sual2024PN Kgn

N3ERID. Susi2024/PH Kgn

TaTPILE2024/PN Kgn

A38FId BIZ024PN Kgn

T38Pid, Sus2024FN Kgn

140IPId BI2024PN Kgn




Na

NOMOR PERKARA
YANG BELUM 0
PUTUS

HAMA HAKIM MAJELIS | PP

TANGGAL

SI5A AKHIR BULAN

PEHERIMASK

PENUNIUK
AN HAKIM
MAJELIS

2

3

5

DIMULAINY A,
SIDANG

PUTUSAN

BELLM
DIBAGH

BELUM DIPUTUS

BELUM
DIMINUTIR

KETERANGAN

3

10

25

N

41/PId BI2034/PN Kgn

14PId BR2024PN Kgn

H43PIL BIZ024PH Kgn

1 447Pid BI20Z4PN Kgn

T45PId. Susi2024PN Kgn

T46/Pid. Sus/2024/PN Kgn

A47IPid.Sus/2024/PN Kgn

M8/ Pld. SuslH24P N Kgn

EKD SETLAWAN, SH.MH
DWI SURYANTA, SH MH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
HERARIAS [PF)

EKO SETIAWAN, SHMH
Ol SURYANTA, 5H MH
AGUSTINUS HERWINDU SH NH
MARTUA SAHAT T, SH [FF)

EKOD SETIAWAN, SHMH
DWI SURYANTA, SH MH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
HERARIAS (PP)

DWW SURYANTA, SH MH
ANA MUZAYYAMAH, SH
AGUSTINUS HERWINOU,SH MH
ZURAIDAH, 5H [PP)

NGURAH SURADATTA D, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,SH BH
ZURAIDAH, SH (PP)

DWi SURYANTA, SH MH
ANA MUZATYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
MARTUA SAHAT T, 5H (PP

DWI SURYANTA, SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU SH MH
HERARIAS (PP)

EHD SETIAWAN, SH.MH

DWW SURYANTA, 5HMH

ANA MUZAYYANAH, EH
MARTUA SAHAT T, 5H (FF)

10-10-2024

10-10-2024

10-10-2024

16-10-2024

18102024

1B-10-2024

18102024

18-10-2024

10-10-2024

10-10-2024

10-10-2024

16-10-2024

18-10-2024

18-10-2024

18-10-2024

16-10-2024

16-10-2024

16-10-2024

16-10-2024

22102024

24-10-2024

2210-2024

2402024

24-10-2024

141TPId BI2024/PN Hign

142/Pid BI2024/PN Kgn

H43PId B2024PN Kgn

A44/Fid BI2024FN Hgn

145/PI. SusT2024/PN Kgn

145/PId, Susi2024PN Kgn

14TIPid, SusRZIZ4PH Kgn

Ta8/PId. SusiZ024/PN Kgn




| oworpemm ps u;mm SISA AKHIR BULAN
o | YANGBELUN DI NAMA HAKIM MAJELIS | PP YT —— B o KETERANGAN
PUTUS FEMERQUNEN wé" span | PUTUSAN | ppag | BELUMDIPUTUS | o lime
= 2 [ § 3 7 [ g 0 1
32 4GP EIZ2APN Kgn YURI ADRIANSYAR, SHMH | 18102024 | 18102030 | 25:10-3054 SFId BI20241PN Kgn
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,SH MH
HERARIAS [FF)

Kandangan, 01 November 2024

PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS 18

el

ZURAIDAH, S.H




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN HEGER| KANDANGAN KELAS 1B
dl. Pengeran Antasarl No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungal Selatan,
Kalimantan Selatan, 71211, Telp. { 0617 ) 21024 - 21022

LAPORAN KEADAAN PERKARA PIDAMNACEPAT
BULAN : OKTOBER TAHUN : 2024

Formnur LI - BI

HOMOR PERHARA TANGGAL SISA AKHIR BULAN
Ho | YAMG BELUM DI HME.&TEW PENUNIUKA | oy oA BELUM | BELUM NETRRANGAN
FEMERIMAAN
PUTUS Vae | soane | PUTVSAN | pgag | BELUMDPUTUS | o ime
1 3 3 3 5 B i 3 B i T
PERKARA MABIH - BULAN
1. | $7PIACRI24PN Kgn | AGUSTINUS HERWINDU W, S5 MH. | 18402024 | 18402004 184 - - SERELUMN | . Keta : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHMH ()
Kgn mﬁlmp‘ﬂm{;ﬂﬂ B34 | 18102004 YA: Wakil Ketua : EXO SETIAWAN, SH. MH (B)

Hahim Anggoda (C) Penltera pengganil (D)
1. YUR! ADRIANSYAH, SH.MH 1. ZURAIDAH, SH
2. ANA MUZAYYANAH, §H 2 Surya Hamy P, SH MH
3. OWI SURYANTA, SH.MH, 3. Martua Sahat Togatorep, 5.H

BULAN 4. AGUSTINUS HERWINDU W, 5H, 4, HERARIAS

YANG

DILAPOR -

KAN: REMAPITULASE |
Perdata Permohonan ¢
1.Sisabulanlaly e
2.Tambah butan inl : 1
3. Putus 1 |

W 4. 5isa bolum dibagl ;-
- : 5. Slsa sudah dibagi : -

B. Slga bim diminuiir =

Kandangan, 01 Nevember 224
PANITERA PENGADILAN NEGER| KANDANGAN KELAS 1B

e e

ZURAIDAH, 5H




MAHKAMAH AGUNG REPLUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS 18
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab, Hulu Sungal Selatan,

Kallmantan Satatan, 74211, Telp. ( 0617 ) 21024 - 24032

e p-kan A oo ld pr ka
Formuir LF- 81
LAPORAN KEADAAN PERKARA PIDANASINGKAT
BULAN : SEFTEMSER TAHUN : 2024
ik TANGGAL SISA AKHIR BULAN
YANG BELUMDIpUTUS |  MAMA HAKIW MAJELIS KETERANGAN
’ peneromaay | PENUNJUKAN | DIMULAINYA | oy | BELUM | BELUM | o) aimin
| HAKIMMAJELIS |  SIDANG DIEAGI | DIPUTUS
3 . 3 3 5 5 7 8 g 1 i
NIHIL Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHMH ()
NIRIL Wakil Hetua : EKO SETIAWAN, SH. MH (8)
LLINMHYA «
| Hakdm Anggota () Panitera pangganti D)
1. YURI ADRLANSYAH, SHMH 1, ZURAIDAH, SH
2, ANA HUZAYYANAH, S.H 2. Surya Harmy P, SH MH
3. DWI SURYANTA, SHMH, 3. Martua Sahat T, SH
EULAN YANG 4 AGUSTINUS HERWINDU'W, SH. 4, HE
B : RARIAS
T REKARITULAS] ;
Pidana Stnghat ¢

1. 5iga bulan lalu
2. Tambah bulan ind ;-
3. Putus ‘.
4. Sisa belum dibagi : -
5. Siga sudah dibagl : -

6. Sisa bim diminutlr; -

Kandangan, 01 Dkiober 2024
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS 1B

&L

ZURAIDAH, S.H



MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN

PENGADILAN NEGER] KANDANGAN HELAS B

JI. Fangeran Antasarl No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungal Salstan,

Kallmantan

il d i

Selatan, T1211

QJangan i

et

+ Telp, [ DEIT ) 21024 - 21032
Eana 2D ik a o 20 id

LAPORAN PERKARA PRA PERADILAN BULAN OKTOBER 2024

TANGGAL AKHIR BULAN
NOMOR PERKARA YANG |  HAMA HAKIM i KETERANGAN
BELUM DI PUTUS MAJELIS
penerany | PENUNJUKAN | DIMULAINYA BELUM |  BELUM BELUM
- HAKIMMAJELIS SIDANG DEBAGI | DIPUTUS | DIMINUTIR
z 3 1 5 B 8 ] 10 i
NIHIL Katua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHMH (A)

Wikil Hetua ; EKO SETIAWAN, SH. MH (B)

Hakim Anggota (C)
1, YURI ADRIANSYAH, SHMH 1. ZURAI
2. ANA MUZAYYANAH, §.H
3, DWI SURTANTA, SH.MH,
4, AGUSTINUS HERWINDU W, 4. 4, HERARIAS

REKAPITULASI:

1. Slsa bulan lalu e
2. Tambah bulan inl

3. Pulus

4. Sisa belum dibagl  :-
5, Sloa gudah dibagl -
&, Sisa bim diminutlr : -

Panitera panggant] {0
DAH, 5H

2. Surya Harry P, 5H MH
1 Martua Sahat T, SH

Kandangan, 01 Novembar 2024
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS 1B

Eﬂ-"‘_ﬂ__;l.———-:g—_.-:—-:__‘___.-

ZURAIDAH, SH



MAHFKAMAH AGUNG REPLBLIK INDONESLA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN HEGERI KANDANGAN KELAS |B
JI. Pangeran Anlasarl No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungal Salstan,
Kalimanlan Selatan, 71211, Telp. [ 0847 j 21024 - 21022

L R g8 Fy L Taim e |

P Wl TG 0 T

LAPORAN PERKARA PIDANA ANAK BULAN OKTOBER 2024

i ki TANGGAL SISA AKHIR BULAN KETERAMGAN
ot NAMA HAKIM MAJELIS
pengRmay | PENUNJUKAN | DIMULAINYA | o oo | BELUM | BELUM BELUM
| HAKIMMAJELIS SIDANG DIEAGI | DIPUTUS | DIMINUTIR
F] i = i 5 B T [ [ 10 (1]

PERKARA MAGLIH ;
Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMARUTRA, SHM.H (A}

E/Pid Sus-AnakiZ02UPN KGn | AMA MUZAYYANAH, SH. | 18-10-2024 18-10:2024 2240-2024 28102024 - - - Wakil Kefua : EKD SETIAWAN, SH. MH ()

HERARIAS (PP)
| Hakim Anggota (C) Panitora penggant (D)

1. YURI ADRIANSYAH, SHMH 1. ZURAIDAH, SH
2 ANA MUZAYYANAH, SH 2. Surya Harry P, 5H MH
3. DWI SURYANTA, SH.MH, 3, Martua Sahst Tegatorep, S.H
4 AGUSTINUS HERWINDUW, SH. 4, HERARIAS
REKARTULAS) ;
Pldana Khusus Anak
1.Ssabulanlaly ;-
2. Tambah bulanini {1
3, Putus 3
4, Slga belum dibagli  :=
5, Sisa sudsh dibagl 1=

€. Sisa bim diminulir : ~

Kandangan 01 Hovember 2024
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS 1B

——

ZURAIDAH, 5H




MAHHAMAH AGUNG REFUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN

PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS 1B

Kalima

£5

dl. Pangeran Antasar] No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungal Salatan,

ntan Solatan, 71211, Telp. | 0617 ) 21024 = 21032

LAPORAN KEADAAN PERKARA PERDATA GUGATAN
BULANM : OKTOBER TAHUN : 2024

Formulir LI - Al

NOMOR PERKARA TANGGAL SISA AKHIR BULAN
YANG BELUM DI - ey PENUNJUKAN | 0 ainva BELUM BELUM KETERANGAN
PUTUS PENERIMAAM HAKIN soang | PUTUSAN | poac | BELUMDIPUTUS BNR
z 3 1 5 3 T 8 g ]
PERKARA BULAN LALL ; BULAN
SEBELUMNYA | Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHM.H (A)
ANA MUZAYYANAM, SH 13062024 | 1308-2024 21062024 | 34.40.0024 _ ~ g Wakll Ketua : EKO SETIAWAN, SH. MH (B) '
3IPALEI2024/PN Kgn DW1 SURYANTA, SH MH
AGUSTINUS HERWINDU W, SH MH|
MARTUA SAHAT T, SH MH (PP) Hakim Anggota (G} Panitera penggant {0}
1. YURI ADRIANSYAH, SHMH 1. ZURAIDAH, SH
2 ANAMUZAYYANAH, SH 2. Surys Harry P, SHMH
iz i YURI ADRIANSYAH, SH RH 17072024 | 1TOT2024 | 2507200 v ~ | WPALGI024/PNKgn | BULANYANG | 3. OWI SURYANTA, SHMH. 3, Martua Sahat T, SH
LGI2024/PN Kgn DWI SURYANTA, SH MH DILAPOR 4, AGUSTINUS HERWINDL W, SH. 4, HERARIAS
AGUSTINUS HERWINDU W,SH MH KA ;
SURYA HARRY P, SH MH (PP}
REKAPITULAS! :
FPordata Gugatan ;
{.5abulanlaly  :2
2 Tambah bulaninl ;-
3 Putus |
4. Slsa belum dibagl : -
5. 5isa sudah dibagl : 1
6. Slaa bim diminutlr : -
IR Kandangan, 01 November 2024
KETUA P ANDANGAN KELAS 18 PANITERA PENGADILAN NEGER| KANDANGAN KELAS IB

_.-—_F‘"ﬂ"____:_-_

ZURAIDAH, SH



MAHKAMAH AGLING REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGG] BANJARMASIN
FENGADILAN NEGERI KANDARGAN KELAS |18

1. Pangeran Antasari Mo. 2, Kandangan, Ksb. Huly Sunga

1 Selatan,

Hlllmtntlrl Silihrl. 71 211 Tlllp. { I:IE'IT ]-21“‘4 21“2

LAPORAN KEADAAN PERKARA PERDAT A PERMOHONAN
BULAN : OKTOBER TAHUN : 2024

Formulir LI - Al

TANGGAL SI5A AKHIR BULAN
NOMOR PERIARA KODE NAMA HAKIM
Ho | ¥ANG BELUM DI b PENUNIUKA | yuq iy BELUM BELUM HETERAHCAN
PUTUS PENERIMAAN| N HAKIM/ PUTLISAN BELLIM DIPUTUS
SIDANG DIBAGI DIMINUTIR
MAJELIS
1 F] 3 4 5 B 7 [ g 0
SEBELUMN | . Kotua : NGURAH SURADA MAFUTRA, SHM,
i ! TTA DHAR H &)
BERKARA BLAN YA: Wakil Kelua : EKO SETIAWAN, SH. MH (8)
1. | BOPdtPROZAPH Kgn W1 SURYANTA, 5H MH 509203 | 2509-2024 02402024 2402024 = > Hakim Anggots (C) Fanltera penggant! (D)
MARTUA BAHAT T, 5H (PP 1. YURI ADRIANSYAH, SHMH 1. ZURAIDAH, 5H
. 2. AMA MUZAYYANAH, S H 2. Suryn Harry P, 5H MH
| & B1FILPOZ4PH Kgn DWI SURYANTA, SH BH T5-0-2024 2509:2024 21 0-2024 02102024 - = 4. DWI SURYANTA, SHMH. 3. Mariuz Sahat Togatorop, S.H
MARTUA SEHAT T, SH (PP) BULAN 4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH. 4, HERARIAS
1. | GZPELPROZAPN Kgn D SURYANTA, SH NH B | 25092024 A | 02402024 = = %ﬂ:
MARTUA SAHAT T, SH [FR)
FERKARS MABUK | KAN : REKAPITULAS ;
4, | BIPHLPROZAPN Kgn AMA MUZAYVANAH, 5.H. M | ZA0-2008 F040:2024 wmiay | - = Perdaly Pormeohonan ;
HERARIAS Py 1. Gleabulanfaly ;3
2.Tambah bulaninl : §
B | BAPALPRIZAPN Kgn | AGUSTINUS HERWIMOUW, SHMH | 2340204 |  m-10-2004 A2 | 34002 o = 3. Putus iy
BURYA HARRY PG MBI (PF) 4. Sisa bolum dibag) : -
6 | BSPILARZIZLPH Kgn ANAMUZAYYANAM,SH. | 23402024 | Zo1004 | 30224 | 3010702 ’ " 1S e hagt ;.4
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